平成 25 年 3 月 22 日

各   位

会 社 名 株式会社 メッツ

代 表 者 名  代表取締社長 秋山 賢一

（コード番号 ４７４４ 東証マザーズ）

問い合せ先    取締役  山賀 保仁

（連絡先 03-5733-5904）

http//www.metscorp.co.jp

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２１日の取締役会の決議の上、下記のとおり販売用不動産を売却いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．物件の概要

所在地・内容   東京都中央区銀座６丁目   土地・建物

敷 地 面 積    １１４．３８㎡

延 床 面 積    ３６８．０８㎡

建 物 構 造   鉄筋コンクリート造４階建

売 却 価 格   売却先につきましては、お客様との守秘義務により公表を控えさせてい

ただきますが、本件は開示内閣布令第１９条第２項第１２号の規定に基

づき平成２４年３月期の純資産の３％以上に相当する額に該当致しま

す。

２．売却先の概要

売却先につきましては、お客様との守秘義務により公表を控えさせていただきます。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

３．今後の見通し

本物件の売却につては通常の営業活動に伴うものでありますが、本物件売却による売上高に

より平成２４年４月２５日に発表しました平成２５年３月期の業績予想値が修正となります

ので業績予想の修正を公表致しました。

以  上